

Solicita orçamento

Prefeitura Municipal Inajá <licitacao.pminaja@hotmail.com>

Seg, 08/03/2021 10:58

Para: Gráfica do Tio <graficadotio@hotmail.com>

📎 1 anexos (22 KB)

SERV GRAFICOS.docx;

Bom dia!

Para elaboração de novo edital para serviços gráficos, solicitamos a empresa, cotação de preços conforme relação anexa.

Grato,



Renato

Divisão de Licitação e Compras

Prefeitura Municipal Inajá-PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.318/0001-67

AV. ANTONIO VEIGA MARTINS, 80/82 – CEP 87670-000 – Centro

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

MATERIAIS PARA LICITAR**SERVIÇOS GRÁFICOS**

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit.	Valor Máx. Total.
1	ADESIVOS PLASTICO CAMPANHA VACINAÇÕES ANUAIS - IMPRESSÃO DIGITAL - MEDIDA 5X5 CM	UNID	4000		R\$ 0,00
2	ATESTADO MÉDICO - PAPEL SUFITE 75G - IMPRESSÃO 2 CORES - MEDIDA 20X30 CM - FRENTE E VERSOC- COM 100 FLS	BLOCOS	120		R\$ 0,00
3	BLOCOS FICHA DE RECOMENDAÇÕES 20X30CM 50JOGOS DE 2 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO-- IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	50		R\$ 0,00
4	BLOCOS REQUISIÇÕES DE EXAMES - 50 JOGOS DE 3 VIAS - MEDIDA 20X30CM CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO - IMP 1 COR	BLOCOS	130		R\$ 0,00
5	BLOCOS DE AUTO TERMO - 50 JOGOS DE 04 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMP 01 COR	BLOCOS	20		R\$ 0,00
6	CADASTRO DO HIPERTENSO/DIABETICO - SULFITE 75G - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70		R\$ 0,00
7	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO MEDIDA 3,6X1,4CM	UNID	100		R\$ 0,00
8	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - IMP 01 COR - SUFITE 240G - MEDIDA30X20CM	UNID	7000		R\$ 0,00
9	CARTAZES DIVERSOS TEMAS ADMNISTRAÇÃO - COUCHE 170G - IMP CROMIA - 46X64CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	1500		R\$ 0,00
10	BLOCOS DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO PACIENTE - NUCLEO DE SAUDE -- SUFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO	UNID	30		R\$ 0,00

11	CARTEIRAS PLANEJAMENTO FAMILIAR - SULFITE 180G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000		R\$ 0,00
12	CARTEIRA CONTRACEPTIVO ORAL - CONTROLE ANTICONCEPCIONAL - PAPEL SULFITE 180G - MEDIDA 30X20CM - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	1000		R\$ 0,00
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - SULFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM	UNID	4000		R\$ 0,00
14	CARTÕES IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE SULF 180G FRENTE E VERSO - MEDIDA 15X20CM - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	3000		R\$ 0,00
15	CERTIFICADOS DE CURSOS DIVERSOS TEMAS - PAPEL COUCHE 300 G - IMPRESSÃO CROMIA - MEDIDA 20X30 CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	500		R\$ 0,00
16	CONVITES P/ DIVERSAS COMEMORAÇÕES- COUCHE 300G - IMP CROMIA - 20X30CM - FRENTE E VERSO	UNID	1500		R\$ 0,00
17	BLOCOS REGISTRO DIÁRIO DE VACINAS - MAIORES DE 7 ANOS - PAPEL SULFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO	UNID	40		R\$ 0,00
18	BLOCOS REGISTRO DIÁRIO DE VACINAS - MENORES DE 7 ANOS - PAPEL SULFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO	BLOCOS	40		R\$ 0,00
19	ENVELOPE LIVRO P/ BIBLIOTECA - SULFITE 180G - IMPRESSÃO CROMIA - 15X20CM - COM FACA CORTE ESPECIAL	UNID	4000		R\$ 0,00
20	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 20X28 CM- IMP. CROMIA - SULFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	7000		R\$ 0,00
21	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 26X36CM - IMP. CROMIA - SULFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	8000		R\$ 0,00
22	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - SULFITE 120G - MEDIDA 18X24 IMP CROMIA - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	10000		R\$ 0,00
23	ENVELOPES OFÍCIO BRANCO TIMBRADO - IMP CROMIA - MEDIDA 23X12 - PAPEL SULFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	8000		R\$ 0,00
24	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - SULFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200		R\$ 0,00

25	ATESTADO DE VACINAÇÃO - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA - SUFITE 75G - IMP 1 COR - MEDIDA 14X20CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	UNID	50		R\$ 0,00
26	FICHA BUCO DENTARIA ODONTOLOGICA - 20X30CM - SUFITE 180G - F/V - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	2000		R\$ 0,00
27	FICHA CADASTRAMENTO GESTANTE - 20X30CM - IMP 01 COR - SUF 75G - C/100FLS	BLOCOS	500		R\$ 0,00
28	FICHA CARTÃO GESTANTE PRÉ NATAL - 20X30CM - F/V - SUF 180G - IMP. CROMIA	UNID	500		R\$ 0,00
29	FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA/EMERGENCIA - PAPEL SUPERBOND ROSA - F/V - MEDIDA 20X30 CM - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200		R\$ 0,00
30	FICHA DE SERVIÇO ODONTOLOGICO - SUFITE 180G MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000		R\$ 0,00
31	FICHA DEVOLUÇÃO LIVRO BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 15X20CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000		R\$ 0,00
32	FICHA DO LEITOR P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM	UNID	2000		R\$ 0,00
33	FICHA HORARIO ODONTOLOGIA - MEDIDA 20X14CM - PAPEL CARTOLINA 240G - IMP 1 COR - F/VERSO	UNID	2000		R\$ 840,00
34	FICHA LIVRO P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000		R\$ 0,00
35	FOLDER'S - DIVERSOS TEMAS DA SAUDE - COUCHE 150G - F/V- MEDIDA 20X30CM - IMP CROMIA - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000		R\$ 0,00
36	FOLDER'S - DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA - IMP CROMIA- 30X20CM - COUCHE 150G - F/V - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000		R\$ 0,00
37	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 24X34CM - IMPRESSÃO CROMIA - SUFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	5000		R\$ 0,00
38	CARTEIRINHA DIABÉTICO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 10X20CM	UNID	2000		R\$ 0,00
39	CARTEIRINHA DO HIPERTENSO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000		R\$ 0,00
40	LIVRO CHAMADA DO ALUNO P/ ESCOLAS MUNICIPAIS -- C/ 42 PAGINAS - IMP 1 COR - SUF 90G - MEDIDA 20X30CM	UNID	120		R\$ 0,00

41	BLOCOS DE FICHA AMARELA - URGENCIA/ EMERGENCIA - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO	BLOCOS	150		R\$ 0,00
42	NOTIFICAÇÃO RECEITA AZUL "B - B-1 e B- 2" C/ 50 FLS SUPERBOND AZUL 75G - MEDIDA 10X25 CM - NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE EM ORDEM SEQUENCIAL	BLOCOS	100		R\$ 0,00
43	PANFLETOS - DIVERSOS TEMAS DA ADMINISTRAÇÃO - MEDIDA 20X30CM - F/V - PAPEL COUCHE 150G - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000		R\$ 0,00
44	PANFLETOS LIMPEZA PUBLICA - PAPEL COUCHE 150G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000		R\$ 0,00
45	PAPEL OFICIO TIMBRADO - PAPEL SULFITE 90G IMP. CROMIA - MEDIDA 20,7X21CM - PARA DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	BLOCOS	200		R\$ 0,00
46	PASTAS INDIVIDUAL DO ALUNO - PARA ESCOLAS MUNICIPAIS -- PAPEL TRIPLEX 300G - MEDIDA 57X36 CM DOBRADA - IMPRESSÃO CROMIA	UNID.	800		R\$ 0,00
47	PASTAS P/ DOCUMENTOS- VINCADAS - C/ ABAS INTERNAS - IMP 01 COR - MEDIDA 33X48 CM	UNID	3000		R\$ 0,00
48	PASTAS P/ DEPARTAMENTO SAUDE - DIVERSOS FINS - PAPEL TRIPLEX 300G - CROMIA - MEDIDA 56X42 CM	UNID	1500		R\$ 0,00
49	PRESCRIÇÃO MÉDICA - SULFITE 75 G - MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO 01 COR - FRENTE E VERSO	BLOCOS	50		R\$ 0,00
50	RECEITUARIO MÉDICO - C/ 50 JOGOS DE 02 VIAS - MEDIDA 16X20 CM - IMP 1 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500		R\$ 0,00
51	RECEITUARIO MÉDICO CONTROLE ESPECIAL- 50JOGOS DE 02 VIAS - IMPRESSÃO 01 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500		R\$ 0,00
52	BLOCOS DE GUIA DE REFERENCIA E CONTRA/REERENCIA -C/ 50 JOGOS DE 2 VIAS - F/V - MEDIDA 20X30 CM -- MEDIDA 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	100		R\$ 0,00
53	RELATORIO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE - SULFITE 75G 20X30 CM - IMP 1 COR	BLOCOS	40		R\$ 0,00

54	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS IMP 01 COR - 50 JOGOS DE 2 VIAS - 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	300		R\$ 0,00
55	BLOCOS REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS - 50 JOGOS DE 2 VIAS -- CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	300		R\$ 0,00
56	PASTAS P/ DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - PAPEL TRIPLEX 300G - COM ASTE BORBOLETA E 8 VINCOS - IMP 01 COR - MEDIDA 22X32CM - IMP 01 COR	UNID	1000		R\$ 0,00
57	BLOCOS DE PAPEL OFICIO TIMBRADO PARA DEPTO EDUCAÇÃO ESCOLAS MUNICIPAIS - SUFITE 90G -- IMP CROMIA TAMANHO A-4	UNID	100		R\$ 0,00
58	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE - SUFITE 180G - IMP 1 COR 14X10CM	UNID	8000		R\$ 0,00
59	BOLETIM DE RESUMO MENSAL PROGRAMA CONTROLE DA DENGUE - PAPEL SUFITE 75G - 20X30CM - IMP 1 COR	BLOCOS	40		R\$ 0,00
60	BLOCOS DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - PROGRAMA DENGUE - PAPEL SUFITE 75G - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - MEDIDA 20X30CM	BLOCOS	40		R\$ 0,00
61	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO A DOMICILIO - SUF 75G - IMP 1 COR - F/V - MEDIDA 20X30CM	BLOCOS	50		R\$ 0,00
62	BLOCOS LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - SUF 75G -- IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - F/V	BLOCOS	40		R\$ 0,00
63	BLOCOS FICHA CADASTRAL P/ ASSISTENCIA SOCIAL - F/V - PAPEL SUFITE 75G -- IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM	BLOCOS	40		R\$ 0,00
64	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO - MEDIDA 40X60CM	UNID	100		R\$ 0,00
65	PASTAS P/ CONFERENCIAS DIVERSAS - MEDIDA 32X46CM - IMP CROMIA - COM BOLSA INTERNA - PLASTIFICADA - ASTE BORBOLETA - PAPEL TRIPLEX 300G	UNID	1000		R\$ 0,00
66	CRACHAS P/ CONFERENCIAS - PAPEL TRIPLEX 300G - IMP CROMIA - MEDIDA 14X10CM - PERFURADOS	UNID	1000		R\$ 0,00
67	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA - SUFITE 75G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - COM 100 FLS	BLOCOS	70		R\$ 0,00

68	FICHA CONTINUAÇÃO DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FGA - SUF 75G - F/V - 20X30CM - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70		R\$ 0,00
69	FORMULARIO CONTINUO DE NOTA DO PRODUTOR - CAIXA COM 500 JOGOS DE 05 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO	CAIXA	10		R\$ 0,00
70	M2 ADESIVOS PARA ADESIVAGEM E ENVELOPAMENTO DE VEICULOS - DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200		R\$ 0,00
71	M2 QUADRADOS DE ADESIVOS PLASTICO VARIOS DIZERES E TAMANHOS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200		R\$ 0,00
72	M2 QUADRADOS DE LONA - LONA 440G - PARA FAIXAS E BANNERS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200		R\$ 0,00
73	M2 QUADRADOS DE QUADROS DE METALÃO REVESTIDO - COM PLACA DE ZINCO ADESIVADA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	100		R\$ 0,00
74	NOTA FISCAL DO PRODUTOR 5 VIAS - 500 CONJ CONFORME PADRÃO DA RECEITA ESTADUAL	CX	4		
TOTAL					R\$ 00.000,00

VALOR POR EXTENSO:

LOCAL E DATA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

EMPRESA
CNPJ

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ - ESTADO DO PARANÁ

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit.	Valor Máx. Total.
1	ADESIVOS PLASTICO CAMPANHA VACINAÇÕES ANUAIS - IMPRESSÃO DIGITAL MEDIDA 5X5 CM	UNID	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
2	ATESTADO MÉDICO - PAPEL SUFITE 75G - IMPRESSÃO 2 CORES - MEDIDA 20X30 CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	120	R\$ 14,20	R\$ 1.704,00
3	BLOCOS FICHA DE RECOMENDAÇÕES 20X30CM 50JOGOS DE 2 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO - IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
4	BLOCOS REQUISIÇÕES DE EXAMES - 50 JOGOS DE 3 VIAS - MEDIDA 20X30CM CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO - IMP 1 COR	BLOCOS	130	R\$ 14,50	R\$ 1.885,00
5	BLOCOS DE AUTO TERMO - 50 JOGOS DE 04 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMP 01 COR	BLOCOS	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	CADASTRO DO HIPERTENSO/DIABETICO - SULFITE 75G - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
7	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO MEDIDA 3,6X1,4CM	UNID	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
8	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - IMP 01 COR - SUFITE 240G - MEDIDA 30X20CM	UNID	7000	R\$ 0,35	R\$ 2.450,00
9	CARTAZES DIVERSOS TEMAS ADMINISTRAÇÃO - COUCHE 170G - IMP CROMIA - 46X64CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	1500	R\$ 4,80	R\$ 7.200,00
10	BLOCOS DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO PACIENTE - NUCLEO DE SAUDE - SUFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO - C/ 50X1	BLOCOS	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
11	CARTEIRAS PLANEJAMENTO FAMILIAR - SULFITE 180G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
12	CARTEIRA CONTRACEPTIVO ORAL - CONTROLE ANTICONCEPCIONAL - PAPEL SUFITE 180G - MEDIDA 30X20CM - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00

04.400.137/0001-94

L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 86.690-000 - COLORADO - PR

13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM	UNID	4000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
14	CARTÕES IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE SULF 180G FRENTE E VERSO - MEDIDA 15X20CM - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
15	CERTIFICADOS DE CURSOS DIVERSOS TEMAS - PAPEL COUCHE 300 G - IMPRESSÃO CROMIA - MEDIDA 20X30 CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
16	CONVITES P/ DIVERSAS COMEMORAÇÕES- COUCHE 300G - IMP CROMIA - 20X30CM - FRENTE E VERSO	UNID	1500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
17	BLOCOS REGISTRO DIARIO DE VACINAS - MAIORES DE 7 ANOS - PAPEL SUFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
18	BLOCOS REGISTRO DIARIO DE VACINAS - MENORES DE 7 ANOS - PAPEL SUFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
19	ENVELOPE LIVRO P/ BIBLIOTECA - SUFITE 180G - IMPRESSÃO CROMIA - 15X20CM - COM FACA CORTE ESPECIAL	UNID	4000	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
20	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 20X28 CM- IMP. CROMIA - SUFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	7000	R\$ 0,98	R\$ 6.860,00
21	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 26X36CM - IMP. CROMIA - SUFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	8000	R\$ 1,02	R\$ 8.160,00
22	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - SUFITE 120G - MEDIDA 18X24 IMP CROMIA P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
23	ENVELOPES OFICIO BRANCO TIMBRADO - IMP CROMIA - MEDIDA 23X12 - PAPEL SULFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	8000	R\$ 0,84	R\$ 6.720,00
24	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES MEDICOS - SUFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
25	ATESTADO DE VACINAÇÃO - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA - SUFITE 75G - IMP 1 COR - MEDIDA 14X20CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	UNID	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
26	FICHA BUCO DENTARIA ODONTOLOGICA - 20X30CM - SUFITE 180G - F/V - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
27	FICHA CADASTRAMENTO GESTANTE - 20X30CM - IMP 01 COR - SUF 75G - C/100FLS	BLOCOS	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
28	FICHA CARTÃO GESTANTE PRÉ NATAL - 20X30CM - F/V - SUF 180G - IMP. CROMIA	UNID	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00

04.400.137/0001-94

L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro

CEP: 86.660-400 - COLORADO - PR

29	FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA/EMERGENCIA - PAPEL SUPERBOND ROSA - F/V - MEDIDA 20X30 CM - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
30	FICHA DE SERVIÇO ODONTOLÓGICO - SUFITE 180G MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
31	FICHA DEVOÇÃO LIVRO BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 15X20CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
32	FICHA DO LEITOR P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
33	FICHA HORARIO ODONTOLOGIA - MEDIDA 20X14CM - PAPEL CARTOLINA 240G - IMP 1 COR - F/VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 840,00
34	FICHA LIVRO P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
35	FOLDER'S - DIVERSOS TEMAS DA SAUDE - COUCHE 150G - F/V- MEDIDA 20X30CM - IMP CROMIA - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
36	FOLDER'S - DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA - IMP CROMIA- 30X20CM - COUCHE 150G - F/V - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
37	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 24X34CM - IMPRESSÃO CROMIA - SUFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	5000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
38	CARTEIRINHA DIABÉTICO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 10X20CM	UNID	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
39	CARTEIRINHA DO HIPERTENSO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
40	LIVRO CHAMADA DO ALUNO P/ ESCOLAS MUNICIPAIS -- C/ 42 PAGINAS - IMP 1 COR - SUF 90G - MEDIDA 20X30CM - C/ 80 PAGINAS	UNID	120	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
41	BLOCOS DE FICHA AMARELA - URGENCIA/ EMERGENCIA - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
42	NOTIFICAÇÃO RECEITA AZUL"B - B-1 e B-2" C/ 50 FLS SUPERBOND AZUL 75G - MEDIDA 10X25 CM - NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE EM ORDEM SEQUENCIAL	BLOCOS	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
43	PANFLETOS - DIVERSOS TEMAS DA ADMINISTRAÇÃO - MEDIDA 20X30CM - F/V - PAPEL COUCHE 150G - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
44	PANFLETOS LIMPEZA PUBLICA - PAPEL COUCHE 150G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00

04.400.137/0001-94

L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro

CEP: 86.690-000 - COLORADO - PR

45	PAPEL OFICIO TIMBRADO - PAPEL SULFITE 90G IMP. CROMIA - MEDIDA 20,7X21CM - PARA DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA - C/ 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
46	PASTAS INDIVIDUAL DO ALUNO - PARA ESCOLAS MUNICIPAIS - PAPEL TRIPLEX 300G - MEDIDA 57X36 CM DOBRADA - IMPRESSÃO CROMIA	UNID.	800	R\$ 3,20	R\$ 2.560,00
47	PASTAS P/ DOCUMENTOS- VINCADAS - C/ ABAS INTERNAS - IMP 01 COR - MEDIDA 33X48 CM	UNID	3000	R\$ 3,10	R\$ 9.300,00
48	PASTAS P/ DEPARTAMENTO SAUDE - DIVERSOS FINS - PAPEL TRIPLEX 300G - CROMIA - MEDIDA 56X42 CM	UNID	1500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
49	PRESCRIÇÃO MÉDICA - SULFITE 75 G - MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO 01 COR - FRENTE E VERSO - C/ 100 FLS	BLOCOS	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
50	RECEITUÁRIO MÉDICO - C/ 50 JOGOS DE 02 VIAS - MEDIDA 16X20 CM - IMP 1 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
51	RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLE ESPECIAL- 50JOGOS DE 02 VIAS - IMPRESSÃO 01 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
52	BLOCOS DE GUIA DE REFERENCIA E CONTRA/REERENCIA -C/ 50 JOGOS DE 2 VIAS - F/V - MEDIDA 20X30 CM - MEDIDA 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	100	R\$ 26,00	R\$ 1.250,00
53	RELATORIO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE - SULFITE 75G 20X30 CM - IMP 1 COR - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 12,20	R\$ 488,00
54	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS IMP 01 COR - 50 JOGOS DE 2 VIAS - 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
55	BLOCOS REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS - 50 JOGOS DE 2 VIAS -- CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
56	PASTAS P/ DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - PAPEL TRIPLEX 300G - COM ASTE BORBOLETA E 8 VINCOS - IMP 01 COR - MEDIDA 22X32CM - IMP 01 COR	UNID	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
57	BLOCOS DE PAPEL OFICIO TIMBRADO PARA DEPTO EDUCAÇÃO ESCOLAS MUNICIPAIS - SULFITE 90G -- IMP CROMIA TAMANHO A-4 - C/ 100 FLS	BLOCOS	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
58	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE - SULFITE 180G - IMP 1 COR 14X10CM	UNID	8000	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
59	BOLETIM DE RESUMO MENSAL PROGRAMA CONTROLE DA DENGUE - PAPEL SULFITE 75G - 20X30CM - IMP 1 COR - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00

04.400.137/0001-94

L.F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 86.800-000 - COLOMADO - PR

60	BLOCOS DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - PROGRAMA DENGUE - PAPEL SUFITE 75G - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - MEDIDA 20X30CM - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
61	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO A DOMICILIO - SUF 75G - IMP 1 COR - F/V - MEDIDA 20X30CM- C/ 100 FLS	BLOCOS	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
62	BLOCOS LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - SUF 75G - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - F/V - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
63	BLOCOS FICHA CADASTRAL P/ ASSISTENCIA SOCIAL - F/V - PAPEL SUFITE 75G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
64	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO - MEDIDA 40X60CM	UNID	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
65	PASTAS P/ CONFERENCIAS DIVERSAS - MEDIDA 32X46CM - IMP CROMIA - COM BOLSA INTERNA - PLASTIFICADA - ASTE BORBOLETA - PAPEL TRIPLEX 300G	UNID	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
66	CRACHAS P/ CONFERENCIAS - PAPEL TRIPLEX 300G - IMP CROMIA - MEDIDA 14X10CM - PERFURADOS	UNID	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
67	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA - SUFITE 75G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
68	FICHA CONTINUAÇÃO DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FGA - SUF 75G - F/V - 20X30CM - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
69	FORMULARIO CONTINUO DE NOTA DO PRODUTOR - CAIXA COM 500 JOGOS DE 05 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO	CAIXA	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
70	M2 ADESIVOS PARA ADESIVAGEM E ENVELOPAMENTO DE VEICULOS - DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
71	M2 QUADRADOS DE ADESIVOS PLASTICO VARIOS DIZERES E TAMANHOS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
72	M2 QUADRADOS DE LONA - LONA 440G - PARA FAIXAS E BANNERS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00


[04.400.137/0001-94]
 L. F. CORRÊA - GRÁFICA
 Rua São Paulo, 414 - Centro
 CEP: 88.690-000 - COLORADO - PR

73	M2 QUADRADOS DE QUADROS DE METALÃO REVESTIDO - COM PLACA DE ZINCO ADESIVADA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	100	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
74	NOTA FISCAL DO PRODUTOR 5 VIAS - 500 CONJ CONFORME PADRÃO DA RECEITA ESTADUAL	CX	4	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
TOTAL					R\$ 296.457,00

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS

COLORADO-PR., 11 DE MARÇO DE 2021

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



L. F. CORRÊA - GRÁFICA
CNPJ 04.400.137/0001-94
APARECIDO CLAUDENIR CORRÊA
GERENTE

04.400.137/0001-94
L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 86.890-000 - COLORADO - PR

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ - ESTADO DO PARANÁ

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Máx. Unit.	Valor Máx. Total.
1	ADESIVOS PLASTICO CAMPANHA VACINAÇÕES ANUAIS - IMPRESSÃO DIGITAL MEDIDA 5X5 CM	UNID	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
2	ATESTADO MÉDICO - PAPEL SUFITE 75G - IMPRESSÃO 2 CORES - MEDIDA 20X30 CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	120	R\$ 14,20	R\$ 1.704,00
3	BLOCOS FICHA DE RECOMENDAÇÕES 20X30CM 50JOGOS DE 2 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO-- IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
4	BLOCOS REQUISIÇÕES DE EXAMES - 50 JOGOS DE 3 VIAS - MEDIDA 20X30CM CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO - IMP 1 COR	BLOCOS	130	R\$ 14,50	R\$ 1.885,00
5	BLOCOS DE AUTO TERMO - 50 JOGOS DE 04 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMP 01 COR	BLOCOS	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	CADASTRO DO HIPERTENSO/DIABETICO - SULFITE 75G - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
7	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO MEDIDA 3,6X1,4CM	UNID	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
8	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - IMP 01 COR - SUFITE 240G - MEDIDA 30X20CM	UNID	7000	R\$ 0,35	R\$ 2.450,00
9	CARTAZES DIVERSOS TEMAS ADMINISTRAÇÃO - COUCHE 170G - IMP CROMIA - 46X64CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	1500	R\$ 4,80	R\$ 7.200,00
10	BLOCOS DE DECLARAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO PACIENTE - NUCLEO DE SAUDE -- SUFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO - C/ 50X1	BLOCOS	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
11	CARTEIRAS PLANEJAMENTO FAMILIAR - SULFITE 180G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
12	CARTEIRA CONTRACEPTIVO ORAL - CONTROLE ANTICONCEPCIONAL - PAPEL SUFITE 180G - MEDIDA 30X20CM - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00


04.400.137/0001-94
L. F. CORRÊA - GRÁFICA
Rua São Paulo, 414 - Centro

13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL - FRENTE E VERSO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM	UNID	4000	R\$ 0,45	R\$ 1.800,00
14	CARTÕES IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE SULF 180G FRENTE E VERSO - MEDIDA 15X20CM - IMPRESSÃO VROMIA	UNID	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
15	CERTIFICADOS DE CURSOS DIVERSOS TEMAS - PAPEL COUCHE 300 G - IMPRESSÃO CROMIA - MEDIDA 20X30 CM - COM ARTE INCLUSA	UNID	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
16	CONVITES P/ DIVERSAS COMEMORAÇÕES- COUCHE 300G - IMP CROMIA - 20X30CM - FRENTE E VERSO	UNID	1500	R\$ 1,10	R\$ 1.650,00
17	BLOCOS REGISTRO DIARIO DE VACINAS - MAIORES DE 7 ANOS - PAPEL SUFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
18	BLOCOS REGISTRO DIARIO DE VACINAS - MENORES DE 7 ANOS - PAPEL SUFITE 90G - IMPRESSÃO 1 COR - MEDIDA 30X45CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
19	ENVELOPE LIVRO P/ BIBLIOTECA - SUFITE 180G - IMPRESSÃO CROMIA - 15X20CM - COM FACA CORTE ESPECIAL	UNID	4000	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
20	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 20X28 CM- IMP. CROMIA - SUFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	7000	R\$ 0,98	R\$ 6.860,00
21	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 26X36CM - IMP. CROMIA - SUFITE 120G P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA	UNID	8000	R\$ 1,02	R\$ 8.160,00
22	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - SUFITE 120G - MEDIDA 18X24 IMP CROMIA P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
23	ENVELOPES OFICIO BRANCO TIMBRADO - IMP CROMIA - MEDIDA 23X12 - PAPEL SULFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	8000	R\$ 0,84	R\$ 6.720,00
24	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES MEDICOS - SUFITE 75G - IMP 1 COR - 20X30CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
25	ATESTADO DE VACINAÇÃO - VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA - SUFITE 75G - IMP 1 COR - MEDIDA 14X20CM - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	UNID	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
26	FICHA BUCO DENTARIA ODONTOLOGICA - 20X30CM - SUFITE 180G - F/V - IMPRESSÃO CROMIA	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
27	FICHA CADASTRAMENTO GESTANTE - 20X30CM - IMP 01 COR - SUF 75G - C/100FLS	BLOCOS	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00
28	FICHA CARTÃO GESTANTE PRÉ NATAL - 20X30CM - F/V - SUF 180G - IMP. CROMIA	UNID	500	R\$ 0,80	R\$ 400,00

04.400.137/0001-94

L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
Fone: (41) 3081-1800 - COLORADO - PR

29	FICHA DE ATENDIMENTO URGENCIA/EMERGENCIA - PAPEL SUPERBOND ROSA - F/V - MEDIDA 20X30 CM - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - COM 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
30	FICHA DE SERVIÇO ODONTOLÓGICO - SUFITE 180G MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
31	FICHA DEVOLUÇÃO LIVRO BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 15X20CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
32	FICHA DO LEITOR P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
33	FICHA HORARIO ODONTOLOGIA - MEDIDA 20X14CM - PAPEL CARTOLINA 240G - IMP 1 COR - F/VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 840,00
34	FICHA LIVRO P/ BIBLIOTECA - SUF 180G - IMP 1 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
35	FOLDER'S - DIVERSOS TEMAS DA SAUDE - COUCHE 150G - F/V- MEDIDA 20X30CM - IMP CROMIA - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
36	FOLDER'S - DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA - IMP CROMIA- 30X20CM - COUCHE 150G - F/V - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
37	ENVELOPE SACO BRANCO TIMBRADO - MEDIDA 24X34CM - IMPRESSÃO CROMIA - SUFITE 120G - P/ DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA	UNID	5000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
38	CARTEIRINHA DIABÉTICO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 10X20CM	UNID	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
39	CARTEIRINHA DO HIPERTENSO - SUFITE 180G - IMP 01 COR - MEDIDA 20X15CM - FRENTE E VERSO	UNID	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00
40	LIVRO CHAMADA DO ALUNO P/ ESCOLAS MUNICIPAIS -- C/ 42 PAGINAS - IMP 1 COR - SUF 90G - MEDIDA 20X30CM - C/ 80 PAGINAS	UNID	120	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
41	BLOCOS DE FICHA AMARELA - URGENCIA/ EMERGENCIA - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - FRENTE E VERSO - C/ 100X1	BLOCOS	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
42	NOTIFICAÇÃO RECEITA AZUL"B - B-1 e B-2" C/ 50 FLS SUPERBOND AZUL 75G - MEDIDA 10X25 CM - NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE EM ORDEM SEQUENCIAL	BLOCOS	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
43	PANFLETOS - DIVERSOS TEMAS DA ADMINISTRAÇÃO - MEDIDA 20X30CM - F/V - PAPEL COUCHE 150G - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
44	PANFLETOS LIMPEZA PUBLICA - PAPEL COUCHE 150G - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO CROMIA - FRENTE E VERSO - COM ARTE INCLUSA	UNID	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00

04.400.137/0001-94

L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 86.690-000 - COLORADO - PR

45	PAPEL OFICIO TIMBRADO - PAPEL SULFITE 90G IMP. CROMIA - MEDIDA 20,7X21CM - PARA DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA - C/ 100 FLS	BLOCOS	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
46	PASTAS INDIVIDUAL DO ALUNO - PARA ESCOLAS MUNICIPAIS -- PAPEL TRIPLEX 300G - MEDIDA 57X36 CM DOBRADA - IMPRESSÃO CROMIA	UNID.	800	R\$ 3,20	R\$ 2.560,00
47	PASTAS P/ DOCUMENTOS- VINCADAS - C/ ABAS INTERNAS - IMP 01 COR - MEDIDA 33X48 CM	UNID	3000	R\$ 3,10	R\$ 9.300,00
48	PASTAS P/ DEPARTAMENTO SAUDE - DIVERSOS FINS - PAPEL TRIPLEX 300G - CROMIA - MEDIDA 56X42 CM	UNID	1500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
49	PRESCRIÇÃO MÉDICA - SULFITE 75 G - MEDIDA 20X30 CM - IMPRESSÃO 01 COR - FRETE E VERSO - C/ 100 FLS	BLOCOS	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
50	RECEITUÁRIO MÉDICO - C/ 50 JOGOS DE 02 VIAS - MEDIDA 16X20 CM - IMP 1 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
51	RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLE ESPECIAL- 50 JOGOS DE 02 VIAS - IMPRESSÃO 01 COR - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
52	BLOCOS DE GUIA DE REFERENCIA E CONTRA/REFERENCIA -C/ 50 JOGOS DE 2 VIAS - F/V - MEDIDA 20X30 CM -- MEDIDA 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	100	R\$ 26,00	R\$ 1.250,00
53	RELATORIO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - PROGRAMA NACIONAL CONTROLE DA DENGUE - SULFITE 75G 20X30 CM - IMP 1 COR - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 12,20	R\$ 488,00
54	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E PRODUTOS IMP 01 COR - 50 JOGOS DE 2 VIAS - 20X30CM - CARBONO AUTOCOPIATIVO	BLOCOS	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
55	BLOCOS REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS - 50 JOGOS DE 2 VIAS -- CARBONO AUTOCOPIATIVO - MEDIDA 20X30CM - IMPRESSÃO 01 COR	BLOCOS	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
56	PASTAS P/ DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - PAPEL TRIPLEX 300G - COM ASTE BORBOLETA E 8 VINCOS - IMP 01 COR - MEDIDA 22X32CM - IMP 01 COR	UNID	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
57	BLOCOS DE PAPEL OFICIO TIMBRADO PARA DEPTO EDUCAÇÃO ESCOLAS MUNICIPAIS - SULFITE 90G -- IMP CROMIA TAMANHO A-4 - C/ 100 FLS	BLOCOS	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
58	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE - SULFITE 180G - IMP 1 COR 14X10CM	UNID	8000	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
59	BOLETIM DE RESUMO MENSAL PROGRAMA CONTROLE DA DENGUE - PAPEL SULFITE 75G - 20X30CM - IMP 1 COR - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00

04.400.137/0001-94

L.F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro

60	BLOCOS DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - PROGRAMA DENGUE - PAPEL SUFITE 75G - IMP 1 COR - FRENTE E VERSO - MEDIDA 20X30CM - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
61	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE TRATAMENTO A DOMICILIO - SUF 75G - IMP 1 COR - F/V - MEDIDA 20X30CM- C/ 100 FLS	BLOCOS	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
62	BLOCOS LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - SUF 75G - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - F/V - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
63	BLOCOS FICHA CADASTRAL P/ ASSISTENCIA SOCIAL - F/V - PAPEL SUFITE 75G -- IMP 01 COR - MEDIDA 20X30CM - C/ 100 FLS	BLOCOS	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
64	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO - MEDIDA 40X60CM	UNID	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
65	PASTAS P/ CONFERENCIAS DIVERSAS - MEDIDA 32X46CM - IMP CROMIA - COM BOLSA INTERNA - PLASTIFICADA - ASTE BORBOLETA - PAPEL TRIPLEX 300G	UNID	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
66	CRACHAS P/ CONFERENCIAS - PAPEL TRIPLEX 300G - IMP CROMIA - MEDIDA 14X10CM - PERFURADOS	UNID	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
67	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA - SUFITE 75G - F/V - IMP 1 COR - MEDIDA 20X30CM - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
68	FICHA CONTINUAÇÃO DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FGA - SUF 75G - F/V - 20X30CM - IMP 1 COR - COM 100 FLS	BLOCOS	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
69	FÓRMULARIO CONTINUO DE NOTA DO PRODUTOR - CAIXA COM 500 JOGOS DE 05 VIAS - CARBONO AUTOCOPIATIVO	CAIXA	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
70	M2 ADESIVOS PARA ADESIVAGEM E ENVELOPAMENTO DE VEICULOS - DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
71	M2 QUADRADOS DE ADESIVOS PLASTICO VARIOS DIZERES E TAMANHOS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
72	M2 QUADRADOS DE LONA - LONA 440G - PARA FAIXAS E BANNERS - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA - IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00

04.400.137/0001-94

L.F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 88.690-000 - COLORADO - PR

73	M2 QUADRADOS DE QUÁDROS DE METALÃO REVESTIDO - COM PLACA DE ZINCO ADESIVADA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO - P/ DIVERSOS DEPTO DA PREFEITURA IMPRESSÃO DIGITAL - COM INSTALAÇÃO NO LOCAL INDICADO PELO SETOR	M2	100	R\$ 118,00	R\$ 11.800,00
74	NOTA FISCAL DO PRODUTOR 5 VIAS - 500 CONJ CONFORME PADRÃO DA RECEITA ESTADUAL	CX	4	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
TOTAL					R\$ 296.457,00

VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS

COLORADO-PR., 11 DE MARÇO DE 2021

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS



L. F. CORRÊA - GRÁFICA
CNPJ 04.400.137/0001-94
APARECIDO CLAUDENIR CORRÊA
GERENTE

04.400.137/0001-94
L. F. CORRÊA - GRÁFICA

Rua São Paulo, 414 - Centro
CEP: 89.890-000 - COLORADO - PR